DATENBLATT
AZ 15 ZVRK-M16
3 Leitungseinführungen M 16 x 1.5
Kunststoffgehäuse
schutzisoliert
hohe Lebensdauer
52 mm x 75 mm x 30 mm
Unverselle Codierung

Lieferumfang Die Betätiger sind nicht im Lieferumfang
enthalten.
Typenschlüssel
Produkt-Typbezeichnung:
AZ 15 ZV(1)K-(2)-(3)
(1)
ohne Rückstellkraft
R Rastkraft 30 N
(2)
M16 Leitungseinführung M16
M20 Leitungseinführung M20
ST Stecker M12, 4-polig
(3)
2254 Rastkraft 5 N
1762 Frontmontage
1637 Kontaktvergoldung
Abbildungen
Produktbild (Katalogeinzelphoto )
ID: kaz15f01
| 409,7 kB | .jpg | 168.981 x 228.6 mm - 479 x 648 Pixel - 72
dpi
| 105,9 kB | .png | 74.083 x 100.189 mm - 210 x 284 Pixel - 72
dpi
Maßzeichnung Grundgerät
ID: 1az15g01
| 39,6 kB | .cdr |
| 3,1 kB | .png | 74.083 x 51.506 mm - 210 x 146 Pixel - 72 dpi
| 61,6 kB | .jpg | 352.778 x 245.181 mm - 1000 x 695 Pixel - 72
dpi
Schaltwegdiagramm
ID: kaz15s01
| 19,1 kB | .cdr |
| 1,5 kB | .png | 74.083 x 12.7 mm - 210 x 36 Pixel - 72 dpi
| 33,3 kB | .jpg | 352.778 x 60.325 mm - 1000 x 171 Pixel - 72
dpi
Kontaktbild
ID: k1o--k01
| 16,8 kB | .cdr |
| 20,8 kB | .jpg | 352.778 x 53.622 mm - 1000 x 152 Pixel - 72